PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Ленинского муниципального района
от «___» __________ 2021 г. № ________
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 11.05.2021г. № 258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем»
           В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 11.122021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области», руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем», утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципального района от 11.05.2021 г. № 258, (далее – Регламент) следующие изменения:
1) абзац 6 подпункта 1.3.2. пункта 1.3 раздела 1 Регламента исключить;
2) абзац 12 пункта 2.5 раздела 2 Регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Ленинского
муниципального района                                                                   А.В. Денисов